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Puzzle 500 elementéw Praga Czechy

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Gwarancja
Wymiary obrazka
Rodzaj (puzzle)

Nr katalogowy
Marka (Zabawki)
Pte¢ (zabawki)
Wymagania wiekowe

Liczba elementéw

Puzzle znanej polskiej marki o wieloletniej tadycji.
Po utozeniu powstanie obrazek o wymiarach 48x34 cm.
Wysoka jakos$¢, nasycenie koloréw i bezpieczenstwo uktadania zapewnia kalandrowany papier odbijajacy swiatto i

wykorzystanie materiatéw ekologicznych.

Piekny prezent dla mitosnikéw puzzli.

21,99 zt

17,88 zt
WZTRFTOUJ073820
37382
5900511373820
24 mc.

48x34 cm.
Standard

37382

Brak
Dziewczynki

8

500
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